
Id: C043989A-E1C3-47E4-B8BD-B52554009A57. Uchwalony Strona 1 

 

Miejsce ogłoszenia:  

- Nazwa dziennika urzędowego Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik: 2017 

- Pozycja: 4497 

- Data ogłoszenia:  20 czerwca 2017 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/192/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/125/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg i ulic 

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVIII/125/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg i ulic do 

kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu w następujący sposób: 

1) Z kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Rakoniewice - drogi 

i ulice zamieszczone w wykazie dróg gminnych i ich przebiegu, stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały, wykreśla się drogę nr 544007 ul. Wujca w mieście Rakoniewice oraz drogę nr 544063 ul. 

Todka w mieście Rakoniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Id: C043989A-E1C3-47E4-B8BD-B52554009A57. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Wykreślane z uchwały drogi nie stanowią uzupełniającej sieci dróg służących miejscowym potrzebom, 

posiadają status dróg wewnętrznych, stąd konieczność wykreślenia ich z kategorii dróg gminnych. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 


